GASTRO-WALTER

Cena (bez DPH):

19 900 Kc

Cena (s DPH):

24 079 Kc

Narezovy stroj, nuz 275 mm teflonovy

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry

Sitka netto [mm]
Hloubka netto [mm)]
Vyska netto [mm]
Hmotnost netto [kg]
Sitka brutto [mm]
Hloubka brutto [mm]
Vyska brutto [mm]
Hmotnost brutto [kg]
Typ spotrebice
Material

Vnéjsi barva zarizeni
PFikon elektricky [kW]
Napajeni

Typ ovladani
Ochranny kryt
Bezpecnostni prvky
Typ pfevodu
Standardni vybava k zafFizeni
Doplnujici informace
Typ noze

Pramér noze [mm]
Tlacitko on/off
Odnimatelny pohyblivy stdl

Anti-adhezni Uprava noze

00020266
REDFOX

410

530

420

14.20

500

400

580

17.30

Elektrické zafFizeni
Hlinik

Sedé

0.180

230V /1N -50 Hz
Elektronické
prahledné plexisklo
dvé tlacitka ON-OFFOochranny kryt
Reminkovy
brousek

Hluénost 62 DB
teflonovy

275

Ano

Ano

Ano



Parametry

UloZeni stolu Sikmé
Materidl krytu ostri Plast
Brusné zarizeni Integrované
Tloustka Fezu [mm] 1-14
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https://gastro-walter.cz

